私大図協・東・２０１０－９

２０１０年５月１日
私立大学図書館協会
東 地 区 部 会
加盟大学図書館長 殿

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東  地  区  部  会  長  校

青 山 学 院 大 学 図 書 館

館長   山 本 吉 宣

【公印省略】

私立大学図書館協会２０１０年度東地区部会総会開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、このたび標記の部会総会を下記のとおり開催いたしますので、貴館からの参加について、
よろしくお取り計らいのほどお願いいたします。
 ご出欠につきましては同封の申込書にご記入のうえ、５月１１日（火）＜必着＞までに、部会長校
青山学院大学宛ご返信ください（原則ＦＡＸ。ただし委任状を提出される場合には、お手数でも

記入捺印の上、郵送にて
 また、別紙「提出議題」「承合事項」の有無についても同日までに部会長校宛ご返信(ＦＡＸ)
くださいますようご協力をお願い申し上げます。

返信をお願いします）。

敬 具

記

１．日 時  ２０１０年６月１１日（金） １０：００～１１：５０

２．会 場  明星大学 大学会館３階会議室

（所在地）東京都日野市程久保２－１－１

３．議 事

（１） 報告事項
    ① ２００９年度 東地区部会会務報告及び研究部活動報告
    ② ２００９年度 協会関係会務報告
    ③ ２００９年度 協会関連報告

（２） 協議事項
    ① ２００９年度 東地区部会決算報告及び監査結果

    ② ２００９年度 東地区部会研究部決算報告及び監査結果
    ③ ２０１０年度 東地区部会事業計画（案）及び研究部活動計画（案）
    ④ ２０１０年度 東地区部会予算（案）及び研究部予算（案）

（３） 承合事項
（４） 懇談事項
（５） その他

４．連絡先
  内容に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。
  ＜部会長校事務局＞青山学院大学図書館

電話：０３－３４９９－１４０２／E-mail：honkan@agulin.aoyama.ac.jp

以上